
Uchwała Nr XIX/167/08 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 9 kwietnia 2008 r. 

 

 
w sprawie : porozumienia gminnego. 
 
 

Na podstawie art. 18 , ust. 2 , pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. Dz 2001 r. nr 142 , poz. 1591 ze zmianami ) , 
uchwala się co następuje : 
 
§ 1.1. Wyraża się zgodę na podpisanie i realizację porozumienia Gmin Słubice i 

Górzyca na wspólne przedsiewzięcie o nazwie „Budowa przyłącza wodociągowego z 

ujęcia wody w Golicach – Gmina Słubice do miejscowości Pamięcin i Laski na terenie 

Gminy Górzyca”.  

2. Projekt porozumienia międzygminnego o którym mowa w § 1 pkt 1 stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic . 

§ 3. Udziela się upoważnienia Burmistrzowi Słubic do podpisania porozumienia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

 

Sporządził: 09.04.2008r. Kazimierz Góra 

 


